いわき平ロータリークラブ週報
創立 1953.6.18　　承認 1953.6.29

「ロータリーを実践し
　 みんなに豊かな人生を」

2013～2014年度
国際ロータリーのテーマ

会長：森　　雄治　　幹事：松村　耕三　　発行：会報・広報委員会

■ 事 務 局 ／ 福島県いわき市平字白銀町 4-13 不二屋第二ビル２F

■ 例 会 場 ／ いわきワシントンホテル椿山荘

■ 例 会 日 ／ 毎週木曜日 p.m.12:30 ～ 13:30

（0246）25-3000

（0246）35-3000

Engage Rotary, Change Lives

http://iwakitaira-rc.jp/

第 2898 例会（26号）　2014 年１月 16 日（木）晴

新年例会を開催　抱負を語り合う
　2014 年の新年例会は１月 16 日午後６時半から、いわき市平の谷口楼で開かれまし
た。会員はおいしい料理やお酒を味わいながら、新年の抱負や、2013 ～ 2014 年度後
半の活動などについて語り合いました。

◆森雄治会長あいさつ
　今年も元気な１年としたいと考えています。皆様
のご協力をよろしくお願い申し上げます。

司会：松村幹事
　　　点鐘
　　　乾杯　鈴木東雄会長エレクト

乾杯の音頭をとる
鈴木会長エレクト

年頭のあいさつを
する森会長

会報・広報委員会 三瓶和秀　安田信二

「出席はロータリアンの３大義務の１つです」

★本日の例会案内　１月23日（木）PM12：30～
　　第５回クラブ協議会
　　お食事メニュー＝鰤カマ塩焼き　ミニ刺身

★次回の例会案内　１月30日（木）PM12：30～
　　外部卓話
　　お食事メニュー＝牛フィレカツレツのドミグラスソース

♥森雄治さん（新年おめでとうございます。あと半
年よろしくお願いします）♥清水俊政さん（今年も
よろしく）♥郡二三子さん（寒中御見舞い申し上げ
ます。美味しいごちそうを食べて寒さを乗りきりま
しょう）♥山崎洋次さん（本年もどうぞよろしくお
願い申し上げます）♥飯野光世さん（寒中御見舞申
し上げます）♥吉田義尚さん（謹賀新年）♥関口武
司さん（本年も宜しくお願い致します）♥奈良宏一
さん（新年おめでとうございます。本年もよろしく
お願い致します）♥三瓶和秀さん（新年明けまして
おめでとうございます。本年もよろしくお願いしま
す）♥阿部弘行さん（今年もよろしくお願いします）
♥馬場学さん（明けましておめでとうございます。
今年もよろしくお願いいたします）♥鈴木東雄さん
（本年もよろしく）♥志賀弘昌さん（本年もよろしく）
♥佐藤淳さん（今年もよろしくお願いします）♥吉

◆スマイルボックス委員会（関口武司委員長） 田仁平さん（なんとなく）♥早川孝義さん（今年も
よろしくお願いします）♥山城孝一さん（今年も宜
しくお願いします）♥伊藤盛敏さん（本年も宜しく
お願いします）♥酒井睦雄さん（本年もよろしくお
願いします）♥黒須幸雄さん（おめでとうございま
す）♥安田信二さん（今年もよろしくお願い申し上
げます）♥八幡恭朗さん（新年会たのしみにしてい
ます）♥薄井親一郎さん（18 日（土）ワシントンさ
んで、新春経済講演会があります。ヨロシクお願い
します）以上、23 件